campo de  futebol  com grama
sintética, playground e paisagismo e demais itens e especificações constantes em projeto.
Área Construída: 1440,00 m²
Colocação de placas de comunicação visual.

Prazo de execução: 180 (cento e oitenta) dias.
 Patrimônio Líquido Mínimo: R$ 54.700,00 (cinquenta e quatro mil e setecentos reais). 
Preço máximo: R$ 547.027,63 (quinhentos e quarenta e sete mil, vinte e sete reais e sessenta e
três centavos). 

A obra deverá ser executada em conformidade com o projeto, especificações técnicas, memoriais e demais documentos.

04.2 Entende-se por obra semelhante a que apresenta complexidade tecnológica e operacional
equivalente ou superior a: